
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

1

2

3

4

5

6

7

8

151810980001

151810980002

151810980003

151810980004

151810980005

151810980006

151810980007

151810980008

اثير اسعد عبد ديوان

احمد جواد كاظم علي

احمد سلام  جاسم علي

احمد ظاهر عبد النبي سبهان

امير علي عبد الحسن صابر

باقر ضياء عويد عبد الرضا

باقر علاء  حسين شبوط

جاسم محمد حسين جودة

69

76

81

75

65

80

64

79

61

65

72

75

60

64

65

74

52

53

86

94

50

62

54

61

40

50

58

71

41

63

50

59

50

72

76

55

61

52

57

66

55

64

54

50

42

59

50

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

380

427

420

0

380

340

409

0

63.33

71.17

70

0

63.33

56.67

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

73

80

84

77

68

88

68

82

55

58

77

77

51

57

62

66

50

46

82

94

42

58

54

46

26

41

51

58

27

50

34

41

41

71

78

50

52

36

59

50

56

68

48

40

37

54

56

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

71

78

72

61

72

60

75

66

71

67

73

68

71

67

81

54

59

89

94

53

66

53

75

54

48

64

84

55

75

63

76

50

73

74

60

70

67

55

82

54

59

59

50

47

63

42

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

343

0

431

433

0

414

0

459

57.17

0

71.83

72.17

0

69

0

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

9

10

11

12

13

14

15

16

151810980009

151810980010

151810980011

151810980012

151810980013

151810980014

151810980015

151810980016

جعفر حسين علي حسن

حسن اكرم حمد مطنش

حسن كاظم جواد خلف

حسن هادي عبد الكاظم عبد

حسين باسم ونيس حسون

حسين حيدر عبد الله كاظم

حسين سلام  جاسم علي

حسين صلاح  حسن حمود

71

80

72

62

73

52

71

58

53

70

62

65

61

55

59

63

51

68

50

61

55

45

67

46

57

71

50

67

44

43

50

50

56

73

52

63

50

37

56

44

50

65

53

53

58

40

58

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

338

427

339

371

0

0

361

0

56.33

71.17

56.5

61.83

0

0

60.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

73

77

63

75

44

77

61

41

66

68

62

54

48

52

65

46

62

43

50

42

39

68

33

54

57

40

50

23

29

34

35

39

71

54

56

41

24

49

34

37

56

57

48

54

34

60

54

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

385

0

0

0

0

0

0

0

64.17

0

0

0

0

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

87

67

60

70

59

64

54

64

73

56

67

67

62

65

60

56

73

46

72

68

50

66

58

59

84

60

84

64

57

62

57

72

74

50

70

58

50

63

54

54

73

49

58

62

45

55

45

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

371

464

0

411

389

0

375

0

61.83

77.33

0

68.5

64.83

0

62.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

17

18

19

20

21

22

23

24

151810980017

151810980018

151810980019

151810980020

151810980021

151810980022

151810980023

151810980024

حسين علاء  حسين جاسم

حيدر احمد جاسم هاشم

حيدر فائق محمد راضي

حيدر فاضل جاسم معيبد

حيدر ناهد حمد مطنش

رضا فاضل فالح صولاغ 

زياد محمد هاشم حميد

سجاد منذر مهدي سعيد

87

93

70

95

59

69

80

74

69

83

55

94

57

51

66

57

61

81

64

93

51

40

38

56

64

54

53

77

58

39

50

58

72

83

60

92

52

61

56

55

68

66

40

87

50

50

43

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

421

460

0

538

327

0

0

363

70.17

76.67

0

89.67

54.5

0

0

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

92

79

91

58

67

87

74

63

81

51

91

56

48

66

48

54

77

64

90

52

30

24

57

50

39

40

56

50

33

35

50

67

73

56

87

50

52

51

52

70

55

26

79

45

52

31

68

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

395

0

0

494

0

0

0

0

65.83

0

0

82.33

0

0

0

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

94

61

99

59

71

73

74

74

85

59

96

57

53

65

65

68

84

64

95

50

50

51

54

78

69

65

98

66

45

60

66

77

92

64

96

54

69

61

57

66

76

53

95

52

48

54

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

445

500

366

579

338

0

364

373

74.17

83.33

61

96.5

56.33

0

60.67

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

25

26

27

28

29

30

31

32

151810980025

151810980026

151810980027

151810980028

151810980029

151810980030

151810980031

151810980032

سيف حيدر كطن فرج

ضرغام وسام محمد شرهان

عباس حيدر نعيم عبد

عباس ضياء جبار جاسم

عبد الله هادي خلف رحيمه

عبد الهادي مجيد عبود رحيمه

علي اثير صدام شاطي

علي اياد جاسم علي

67

61

73

75

54

59

82

63

65

45

76

73

56

52

84

54

58

46

64

59

46

50

68

50

30

36

44

60

40

38

60

39

62

47

66

66

53

65

69

50

57

44

52

58

50

46

63

45

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

391

0

0

426

0

0

0

0

65.17

0

0

71

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

65

67

81

75

60

64

76

66

65

32

75

78

58

43

85

48

48

46

66

64

40

47

55

44

23

29

36

61

37

28

55

26

63

51

56

59

60

69

56

49

49

50

52

67

49

40

54

44

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

404

0

0

381

0

0

0

0

67.33

0

0

63.5

0

5

5

2

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

55

64

75

47

54

87

59

65

57

76

68

53

61

82

60

68

45

61

54

52

46

81

53

37

43

51

59

43

47

64

52

60

43

75

73

46

60

81

50

64

37

52

48

45

52

72

45

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

379

0

0

0

467

0

0

0

63.17

0

0

0

77.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

33

34

35

36

37

38

39

40

151810980033

151810980034

151810980035

151810980036

151810980037

151810980038

151810980039

151810980040

علي حيدر صدام طاهر

علي حيدر هاشم عبد العال

علي راضي رحيم علي

علي صادق كاظم زغير

علي عباس خيون فرج

علي عباس عبد شرقي

علي عطوان حلو صكر

علي علاء  ساجت حاضر

67

56

55

58

66

66

82

52

54

51

43

62

50

55

81

49

46

44

51

50

42

39

75

40

32

44

46

62

33

31

70

29

38

50

50

59

51

54

81

28

45

50

50

51

55

44

68

32

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

342

0

0

457

0

0

0

0

57

0

0

76.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

57

61

54

78

69

83

54

48

45

30

58

43

48

86

50

41

43

47

44

38

30

78

29

22

27

38

50

16%

11%

61

13%

25

46

50

52

56

55

80

16%

43

56

50

53

60

40

60

24

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

448

0

0

0

0

0

0

0

74.67

0

3

3

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

55

48

61

53

62

80

50

60

57

55

65

55

62

75

47

50

45

54

54

45

47

72

50

41

60

54

74

50

50

78

44

51

50

50

66

45

53

81

40

46

43

45

48

49

48

75

40

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

461

0

0

0

0

0

0

0

76.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

41

42

43

44

45

46

47

48

151810980041

151810980042

151810980043

151810980044

151810980045

151810980046

151810980047

151810980048

علي محمد كاظم حسين

علي ناهد نعمان والي

علي نصير مجيد عبره

علي هيثم خلف موشي

علي الدر عدنان موحي محمد

علي المرتضى علي حسين زغير

قيصر هشام محمد هاشم

مؤمل باسم خيون حسن

56

59

89

69

83

68

56

70

63

58

73

53

83

65

48

60

44

50

62

38

79

38

47

53

40

43

63

38

75

29

39

43

50

50

66

41

82

37

35

59

51

53

78

46

74

48

40

43

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

0

431

0

476

0

0

0

0

0

71.83

0

79.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

60

57

98

74

76

66

55

73

67

62

75

50

80

71

36

65

37

42

57

31

75

38

34

46

29

28

50

13%

63

12%

25

28

39

45

64

26

78

24

19%

51

56

56

88

45

68

45

24

33

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

0

432

0

440

0

0

0

0

0

72

0

73.33

0

0

0

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

60

79

63

90

69

56

66

58

54

70

55

86

58

60

55

50

55

67

44

83

38

60

60

51

58

76

62

87

46

52

57

55

53

67

56

85

50

50

67

46

49

68

46

79

50

55

52

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

427

0

510

0

333

357

0

0

71.17

0

85

0

55.5

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

49

50

51

52

53

54

55

56

151810980049

151810980050

151810980051

151810980052

151810980053

151810980054

151810980055

151810980056

مؤمل رحيم نوري رشيد

مؤمل محمد عبد الحسن صابر

مالك وليد حسين جودة

محمد جاسم لعيبي حسن

محمد عادل احمد عبود

محمد فلاح  سوادي هاشم

محمد المهدي حسين سالم ثابت

مصطفى احمد مجبل خليفه

66

56

72

87

91

83

95

88

63

52

77

85

86

80

91

81

50

37

62

87

87

80

88

67

50

55

50

56

79

54

80

71

57

36

51

68

80

64

84

69

58

43

56

72

76

71

77

78

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

344

0

368

455

499

432

515

454

57.33

0

61.33

75.83

83.17

72

85.83

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

49

73

84

91

85

96

87

60

43

82

88

88

82

94

87

48

28

52

88

84

74

88

58

35

41

32

32

71

34

71

63

50

26

40

57

80

55

85

60

62

40

43

73

79

68

80

85

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

493

0

514

440

0

0

0

0

82.17

0

85.67

73.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

63

71

90

90

81

93

88

65

60

72

81

84

77

87

75

45

45

71

86

90

86

88

75

63

68

64

80

87

73

89

79

64

45

62

78

80

72

83

78

54

46

68

70

73

73

74

71

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

408

485

504

462

514

466

0

0

68

80.83

84

77

85.67

77.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

57

58

59

60

61

62

63

64

151810980057

151810980058

151810980059

151810980060

151810980061

151810980062

151810980063

151810980064

مصطفى اكرم حبيب صكر

مصطفى باسم مهدي سعيد

مصطفى سالم رحيم صبار

مصطفى عباس حميد ساجت

مصطفى علي كاظم لعيبي

مصطفى كاظم مهدي سعيد

مصطفى محمد كاطع طالب

مصطفى هشام جبار محمد

86

90

74

81

64

65

77

72

84

83

62

61

53

61

70

69

78

79

34

70

52

50

50

44

75

97

50

71

67

66

66

52

83

86

46

67

50

55

59

59

79

84

50

69

51

60

65

51

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

485

519

0

419

337

357

387

0

80.83

86.5

0

69.83

56.17

59.5

64.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

87

77

81

73

69

80

76

85

80

59

50

43

56

71

70

72

70

22

68

45

33

52

40

65

96

43

68

68

67

70

38

80

88

32

58

46

50

56

49

72

81

42

75

56

62

74

42

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

462

502

0

400

0

0

403

0

77

83.67

0

66.67

0

0

67.17

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

93

71

80

55

60

73

67

83

85

64

72

63

66

68

68

84

88

45

72

59

63

47

48

84

98

54

74

65

65

61

66

85

84

60

75

45

60

61

68

86

86

53

63

45

57

56

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

506

534

0

436

0

371

0

0

84.33

89

0

72.67

0

61.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

65

66

67

68

69

70

71

72

151810980065

151810980066

151810980067

151810980068

151810980069

151810980070

151810980071

151810980072

مقتدى هادي خلف رحيمه

منتظر حيدر محسن عاصي

منتظر عباس حسين جبر

منتظر عباس مونس فرج

منتظر عوده عجيمي ثجيل

منتظر محمد كريم حسن

موسى محمد طالب جاسم

ياسر امير جبر كاظم

51

75

63

53

61

89

88

64

36

53

48

58

56

61

84

53

41

52

32

60

41

61

74

50

56

62

35

50

55

74

64

50

42

52

49

55

50

56

84

45

43

50

39

57

53

64

64

43

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

344

0

333

0

405

458

0

0

57.33

0

55.5

0

67.5

76.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

59

79

71

58

67

91

85

73

18%

33

43

54

51

54

81

46

35

40

26

53

29

60

65

46

68

50

32

51

65

67

43

50

34

33

44

52

36

46

80

34

46

36

35

72

52

66

53

43

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

340

0

0

0

0

0

0

0

56.67

0

0

0

0

2

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

70

55

48

55

86

91

54

53

72

52

61

60

67

87

59

47

63

38

66

52

62

82

46

44

73

38

44

45

80

85

50

50

70

53

57

57

65

88

55

39

56

42

42

53

62

75

43

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

404

0

0

0

422

508

0

0

67.33

0

0

0

70.33

84.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

بلادي  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

098

73

74

75

76

151810980073

151810980074

151810980075

151810980076

ياسر رزاق عبد الحسين حمد الله

ياسين حسين ناصر قاسم

يوسف حسين ناصر قاسم

يوسف محمد دشر نشمي

52

88

68

71

47

89

56

59

32

80

63

50

43

74

73

58

38

88

66

55

46

78

59

55

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

497

385

348

0

82.83

64.17

58

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

57

92

70

73

38

86

40

57

23

72

53

43

42

66

70

52

24

91

68

53

50

75

53

58

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

482

0

0

0

80.33

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76
المشاركون

42
الناجحون

22
المكملون

12
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه55.26% 

الممتحنون
76

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

46

84

66

69

56

91

72

61

40

87

72

50

44

82

75

64

51

85

63

57

41

81

65

52

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

510

413

353

0

85

68.83

58.83


